Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

« 2022 г.

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
на обучение по образовательным
программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2022/2023 учебный год
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным Приказом Министерства
науки и высшего образования РФ от 06 августа 2021 г. №721, и Положением
РМАТ о подготовке научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре
на 2022/2023 учебный год, на основании личных заявлений, успешного
прохождения вступительных испытаний и представленных оригиналов
документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) с 1 курса очной формы обучения по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре лиц, указанных в Приложение №1
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию
программ магистратуры и аспирантуры Т.В. Рассохину.

Ректор Е.Н. Трофимов

Приложение № 1
к приказу от ot£A$[j)____ 2022 г. № 7/°?^

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования
5.8.7. Методология и технология профессионального образования

Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФР ДО

Баллы
Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 182-574-936-05 815-2022 172
2. 144-868-403-93 799-2022 160
3. 019-627-849-85 789-2022 158
4. 037-200-267-09 782-2022 156
5. 142-992-127-75 792-2022 154
6. 169-913-144-04 769-2022 150
7. 138-812-361-71 806-2022 150
8. 191-465-727-93 816-2022 150
9. 175-114-954-67 760-2022 146
К) 172-231-108-20 834-2022 146
1 1 136-995-281-15 800-2022 141
12 172-783-090-90 771-2022 140
13 168-800-676-98 765-2022 140
14 153-443-988-76 791-2022 140
15 045-924-430-64 805-2022 140
16 165-391-680-92 759-2022 138
17 133-247-16028 762-2022 138
18 022-800-859-20 839-2022 138
19 039-914-394-92 788-2022 136
20 075-752-135-79 801-2022 136
21 177-968-919-66 804-2022 136
22 141-729-386-66 758-2022 135
23 154-857-865-17 786-2022 132
24 038-786-380-09 810-2022 130
25 116-608-12639 768-2022 126
26 018-525-626-51 767-2022 122
27 107-467-470-65 790-2022 122